
 
 

UCHWAŁA NR XXXIV/410/2021 
RADY POWIATU W LUBLINIE 

z dnia 30 września 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych na terenie Powiatu 
Lubelskiego, których właścicielem lub zarządzającym jest Powiat Lubelski oraz warunków i zasad 

korzystania z tych przystanków 

Na podstawie art. 12 pkt 11 oraz art.40 ust. 1 i ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920 oraz z 2021 r poz.1038),w związku z art. 15 ust. 1 pkt 6 i ust. 2 ustawy 
z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U.   z 2021 r. poz. 1371) - Rada Powiatu 
w Lublinie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXIV/210/2012 Rady Powiatu w Lublinie z dnia 26 września 2012 r. w sprawie 
określenia przystanków komunikacyjnych na terenie Powiatu Lubelskiego, których właścicielem lub 
zarządzającym jest Powiat Lubelski oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków (Dz. Urz. Woj. 
Lubelskiego z 2012 r. poz. 3189; z 2015 r. poz. 2299 i 3260, z 2018 r. poz. 168 oraz z 2019 r. poz. 6059) 
załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Lublinie. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego i wchodzi w życie 
po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu w Lublinie 

 
 

Krzysztof Chmielik 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 7 października 2021 r.

Poz. 4090



Załącznik do uchwały Nr XXXIV/410/2021 

Rady Powiatu w Lublinie 

z dnia 30 września 2021 r. 

       
Wykaz przystanków przy drogach powiatowych 2021     

       
L
p
. 

Nr. drogi gmina km. stron
a 

drog
i 

miejscowość numer 
przystank

u 

1 1524 L Garbów - Wola Przybysławska - Abramów Garbów 0 + 090 L Garbów 01 
   0 +114 P Garbów 02 
   1 + 900 L Marianka 03 
   2 + 033 P Marianka 04 
   3 + 808 L Wola Przybysławska 05 
   3 + 838 P Wola Przybysławska 06 
   5 + 093 L Wola Przybysławska 07 
   5 + 181 P Wola Przybysławska 08 
   7 + 362 L Wola Przybysławska 09 
   7 + 480 P Wola Przybysławska 10 
       
2 1546 L Kozłówka- Dąbrówka - Nasutów - Dys Niemce 9 + 980 L Nasutów 01 
   11 + 

050 
L Nasutów 03 

   11 + 
070 

P Nasutów 02 

   12 + 
100 

L Nasutów 05 

   12 + 
130 

P Pólko 04 

   13 + 
200 

L Pólko 07 

   13 + 
240 

P Pólko 06 

   14 + 
620 

L Pólko 09 

   14 + 
660 

P Pólko 08 

       
3 1548L Garbów - Borków Garbów 1 + 100 L Garbów 01 
   1 + 125 P Garbów 02 
   1 + 650 L Garbów 03 
   1 + 670 P Garbów 04 
   2 + 550 L Garbów 05 
   2 + 570 P Garbów 06 
   4 + 940 L Borków 07 
   4 + 960 P Borków 08 
       
4 1549L Wólka Krasienińska - Kawka - Krasienin Niemce 1 + 565 L Kawka 01 
   1 + 690 P Kawka 02 
   2 + 536 L Kawka 03 
   2 +645 P Kawka 04 
   3 + 100 L Kawka 05 
   3 + 210 P Kawka 06 
   3 + 865 L Kawka 07 
   3 + 975 P Kawka 08 
       
5 1550L Annobór - Lubartów -Nowy Staw - Niemce Niemce 8 + 513 L Nowy Staw 01 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 4090



   8 + 540 P Nowy Staw 02 
   12 + 

220 
P Rudka Kozłowiecka 04 

   12 + 
870 

L Wola Niemiecka 03 

   12 + 
900 

P Wola Niemiecka 06 

   13 + 
780 

L Wola Niemiecka 05 

   13 + 
810 

P Wola Niemiecka 08 

   14 + 
640 

P Niemce 10 

   14 + 
640 

L Niemce 07 

       
6 1564L Leonów - Włóki - Charlęż Niemce 0 + 420 L Niemce ul. Leonów 01 
   0 + 440 P Niemce ul. Leonów 02 
   1 + 530 L Niemce ul. Leonów 03 
   1 + 560 P Niemce ul. Leonów 04 
   3 + 550 P Niemce ul. Włóki 06 
   3 + 700 L Niemce ul. Włóki 05 
   4 + 130 L Dziuchów 07 
   4 + 160 P Dziuchów 08 
   4 + 920 L Dziuchów 09 
   4 + 960 P Dziuchów 10 
  Wólka 6 + 360 L Sobianowice 11 
   6 + 430 P Sobianowice 12 
   7 + 004 L Sobianowice 13 
   7 + 772 P Sobianowice 14 
   8 + 450 P Bystrzyca 16 
   8 + 583 L Bystrzyca 15 
   9 + 507 P Bystrzyca 18 
   9 + 588 L Bystrzyca 17 
       
7 2100 L Łuszczów - Janowice - Trzeszkowice Wólka 3 + 510 L Łuszczów Drugi 01 
   3 + 600 P Łuszczów Drugi 02 
       
8 2101L Wólka Lub - Świdnik D.- Janowice Wólka 0 + 115 L Wólka 01 
   0 + 187 P Wólka 02 
   1 + 173 L Świdniczek 03 
   1 + 310 P Świdniczek 04 
   2 + 090 L Świdniczek 05 
   2 + 258 P Biskupie-Kolonia 06 
   3 + 035 L Świdnik Mały 07 
   3 + 150 P Świdnik Mały 08 
   3 + 520 L Świdnik Mały (szkoła) 09 
   3 + 614 P Świdnik Duży 10 
   4 + 250 L Świdnik Duży 11 
   4 + 402 P Świdnik Duży 12 
   5 + 206 P Świdnik Duży 14 
       
9 2107 L Lublin - Głusk - Wilczopole - Kliny Głusk 2 + 045 P Wilczopole 02 
   2 + 100 L Wilczopole  (pętla) 01 
   2 + 520 L Wilczopole  03 
   2 + 600 P Wilczopole  04 
   2 + 960 L Wilczopole 05 
   3 + 082 P Wilczopole 06 
   3 + 635 L Wilczopole 07 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 4090



   3 + 770 P Wilczopole 08 
   4 + 503 L Wilczopole 09 
   4 + 585 P Wilczopole 10 
   5 + 218 L Wilczopole-Kolonia 11 
   5 + 344 P Wilczopole-Kolonia 12 
   5 + 860 L Wilczopole-Kolonia 13 
   5 + 956 P Wilczopole-Kolonia 14 
   6 + 550 L Kliny 15 
   6 + 622 P Kliny 16 
   7 + 320 L Kliny 17 
       
1
0 

2109L Kliny - Majdan Mętowski - Bystrzejowice Głusk 1 + 800 L Majdan Mętowski 01 

   1 + 950 P Majdan Mętowski 02 
   2 + 422 L Majdan Mętowski 03 
   2 + 475 P Majdan Mętowski 04 
   3 + 065 L Majdan Mętowski 05 
   3 + 117 P Majdan Mętowski 06 
       
1
1 

2114L Piotrków Kol - Nowiny Żukowskie - 
Wygnanowice 

Krzczonów 7 + 750 L Nowiny Żukowskie 01 

   7 + 770 P Nowiny Żukowskie 02 
       
1
2 

2123L Stryjno - Żuków - Krzczonów Krzczonów 4 + 290 L Policzyzna 01 

   4 + 340 P Policzyzna 02 
   5 + 070 L Żuków-Kolonia 03 
   5 + 290 P Żuków-Kolonia 04 
   6 + 450 L Żuków Pierwszy 05 
   6 + 600 P Żuków Pierwszy 06 
   6 + 900 L Żuków Pierwszy 07 
   9 + 510 L Krzczonów ( rezerwat) 09 
   9 + 570 P Krzczonów 08 
   10 + 

690 
L Krzczonów 11 

   10 + 
750 

P Krzczonów 10 

   11 + 
120 

P Krzczonów 12 

   11 + 
210 

L Krzczonów 13 

   11 + 
610 

L Krzczonów 15 

   11 + 
630 

P Krzczonów 14 

       
1
3 

2125L Krzczonów - Chodyłówka - Rybczewice Krzczonów 3 + 250 P Walentynów 02 

   3 + 980 P Walentynów 04 
   6 + 400 L Pustelnik 01 
   6 + 400 P Pustelnik 06 
       
1
4 

2129L Dąbie - Sobieska Wola - Giełczew Krzczonów 3 + 093 P Sobieska Wola Pierwsza 02 

   4 + 580 L Sobieska Wola Pierwsza 01 
   5 + 295 P Sobieska Wola Pierwsza 04 
   6 + 230 L Sobieska Wola Druga 03 
   6 + 245 P Sobieska Wola Druga 06 
  Wysokie 7 + 360 L Radomirka 05 
   7 + 430 P Radomirka 08 
   9 + 131 P Giełczew-Doły 10 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 4090



   10 + 
812 

P Giełczew-Doły 12 

       
1
5 

2200L dr. 828 - Karolin - Borków - Wola 
Przybysławska 

Garbów 1 + 382 L Karolin 01 

   1 + 423 P Karolin 02 
       
1
6 

2201L Leśce - Osówka - Krasienin Garbów 0 + 040 P Leśce 02 

   1 + 050 L Leśce 01 
   1 + 100 P Leśce 04 
   1 + 800 L Leśce 03 
   1 + 835 P Leśce 06 
   2 + 260 P  Piotrowice-Kolonia 08 
   2 + 300 L  Piotrowice-Kolonia 05 
  Niemce 3 + 740 L Osówka 07 
   3 + 770 P Osówka 10 
   4 + 420 L Osówka 09 
   4 + 444 P Osówka 12 
   5 + 020 L Osówka 11 
   5 + 040 P Osówka 14 
   5 + 538 L Osówka 13 
   5 + 571 P Osówka 16 
   6 + 215 P Osówka 18 
       
1
7 

2202L Garbów - Gutanów - Czesławice Garbów 0 + 560 L Garbów 01 

   0 + 580 P Garbów 02 
   1 + 150 L Garbów  03 
   1 + 170 P Garbów  04 
   3 + 140 L Gutanów  05 
   3 + 160 P Gutanów  06 
   4 + 370 L Gutanów 07 
   4 + 390 P Gutanów 08 
       
1
8 

2205L Garbów - Ożarów - Sadurki Garbów 1 + 610 L Garbów 01 

   1 + 785 P Garbów 02 
  Jastków 3 + 025 L Ługów 03 
   3 + 175 P Ługów 04 
   3 + 940 L Ługów 05 
   4 + 150 P Ługów 06 
   5 + 305 L Ożarów 07 
   5 + 415 P Ługów 08 
   6 + 380 L Ożarów 09 
   6 + 640 P Ożarów 10 
   7 + 315 L Ożarów 11 
   7 + 615 P Ożarów 12 
       
1
9 

2206L Garbów przez wieś Garbów 1 + 140 L Garbów 01 

   1 + 165 P Garbów 02 
       
2
0 

2208 L Bogucin - Sługocin - Sieprawki Garbów 0 + 200 P Bogucin 02 

   0 + 350 L Bogucin 01 
   1 + 510 P Bogucin 04 
   1 + 610 L Bogucin 03 
  Jastków 3 + 570 L Sługocin 05 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 4090



   3 + 720 P Sługocin 06 
   4 + 900 L Moszenki 07 
   5 + 010 P Moszenki 08 
   5 + 910 L Sieprawki 09 
   5 + 980 P Sieprawki 10 
   6 + 480 L Sieprawki 11 
       
2
1 

2209L Jastków - Sieprawice - Tomaszowice Jastków 1 + 640 L Sieprawice 01 

   1 + 700 P Sieprawice 02 
   2 + 230 L Sieprawice 03 
   2 + 580 P Sieprawice 04 
   3 + 070 L Sieprawice 05 
   3 + 110 P Sieprawice 06 
   3 + 650 L Sieprawki 07 
   3 + 770 P Sieprawki 08 
       
2
2 

2211L od dr. 17 - Dąbrowica - Kol. - Dąbrowica Jastków 2 + 790 L Dąbrowica 01 

   3 + 036 P Dąbrowica 02 
   3 + 644 L Dąbrowica 03 
   3 + 707 P Dąbrowica 04 
   4 + 278 L Dąbrowica 05 
       
2
3 

2212L Jastków - Snopków Jastków 1 + 490 L Jastków 01 

   1 + 530 P Jastków 02 
   2 + 224 L Jastków 03 
   2 + 280 P Jastków 04 
   2 + 750 L Snopków 05 
   2 + 780 P Snopków 06 
   3 + 900 P Snopków 08 
   3 + 930 L Snopków 07 
       
2
4 

2213L Jastków - Wygoda Jastków 0 + 650 P Jastków 02 

   0 + 680 L Jastków 01 
   2 + 080 L Jastków  03 
   2 + 130 P Jastków  04 
  Garbów 3 + 540 P Piotrowice Wielkie 06 
   3 + 700 L Piotrowice Wielkie 05 
   4 + 075 P Piotrawin Wygoda 08 
       
2
5 

2214 L Wygoda - Majdan Krasieniński Niemce 0 + 500 L Majdan Krasieniński 01 

   0 + 685 P Majdan Krasieniński 02 
   1 + 990 L Majdan Krasieniński 03 
   2 + 190 P Majdan Krasieniński 04 
   2 + 780 L Majdan Krasieniński 05 
   2 + 900 P Majdan Krasieniński 06 
   3 + 675 L Majdan Krasieniński 07 
       
2
6 

2215L Lublin - Jakubowice Konińskie - Majdan 
Krasieniński 

Niemce 3 + 012 L Jakubowice Konińskie 01 

   3 + 131 P Dys 02 
   3 + 552 L Jakubowice Konińskie 03 
   3 + 725 P Jakubowice Konińskie 04 
   4 + 515 L Jakubowice Konińskie 05 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 4090



   4 + 707 P Jakubowice Konińskie 06 
   5 + 580 L Jakubowice Konińskie 07 
   5 + 699 P Jakubowice Konińskie 08 
   6 + 545 L Jakubowice Konińskie 09 
   6 + 650 P Jakubowice Konińskie 10 
   6 + 680 L Jakubowice Konińskie-Kolonia 11 
   7 + 020 P Jakubowice Konińskie-Kolonia 12 
   7 + 494 P Jakubowice Konińskie-Kolonia 14 
   7 + 867 L Jakubowice Konińskie-Kolonia 13 
  Jastków 8 + 058 P Smugi 16 
   8 + 809 L Smugi 15 
   8 + 894 P Smugi 18 
       
2
7 

2216 L Elizówka - Dys Niemce 0 + 092 P Elizówka 02 

   1 + 908 L Elizówka 01 
   2 + 057 P Dys 04 
   3 + 560 L Dys 03 
       
2
8 

2217L Jakubowice Konińskie - Ciecierzyn Niemce 2 + 030 L Dys 01 

   2 + 240 P Dys 02 
   2 + 958 P Dys 04 
   2 + 980 L Dys 03 
   3 + 460 P Dys 06 
   3 + 480 L Dys 05 
   4 + 230 P Dys 08 
   4 + 330 L Dys 07 
   5 + 060 L Ciecierzyn 09 
   5 + 100 P Ciecierzyn 10 
       
2
9 

2218 L dr. kraj. 19 - Wola Niemiecka - Dys Niemce 0 + 400 P Wola Niemiecka 02 

   0 + 420 L Wola Niemiecka 01 
   0 + 905 L Wola Niemiecka 03 
   0 + 925 P Wola Niemiecka 04 
   1 + 415 L Wola Niemiecka 05 
   1 + 440 P Wola Niemiecka 06 
   2 + 290 P Rudka Kozłowiecka 08 
   2 + 310 L Rudka Kozłowiecka 07 
   2 + 910 L Rudka Kozłowiecka 09 
   2 + 930 P Rudka Kozłowiecka 10 
   4 + 100 L Rudka Kozłowiecka 11 
   4 + 130 P Rudka Kozłowiecka 12 
   5 + 110 P Rudka Kozłowiecka 14 
   5 + 130 L Rudka Kozłowiecka 13 
   5 + 725 P Rudka Kozłowiecka 16 
   5 + 740 L Rudka Kozłowiecka 15 
       
3
0 

2221 L Ciecierzyn - Włóki Niemce 1 + 146 L Ludwinów 01 

   1 + 285 P Ludwinów 02 
   1 + 632 L Baszki 03 
   1 + 748 P Baszki 04 
   2 + 535 L Boduszyn 05 
   2 + 678 P Boduszyn 06 
       

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 4090



3
1 

2222 L Włóki - Swoboda - Bystrzyca Niemce 1 + 064 L Swoboda 01 

   1 + 090 P Swoboda 02 
   1 + 450 L Swoboda 03 
   1 + 490 P Swoboda 04 
   2 + 410 P Swoboda 06 
   2 + 440 L Swoboda 05 
   2 + 880 L Swoboda 07 
   2 + 930 P Swoboda 08 
   3 + 344 P Kolonia Bystrzyca 10 
       
3
2 

2223 L Sobianowice - Turka Wólka 0 + 098 P Sobianowice 02 

   1 + 700 P Sobianowice 04 
   1 + 850 L Sobianowice 01 
       
3
3 

Wólka 0 + 040 P Wólka 02 

 

2224L Lublin - Wólka Lubelska - Pliszczyn -
Sobianowice 

 4 + 320 L Pliszczyn ( szkoła) 01 
   4 + 670 L Pliszczyn 03 
   4 + 690 P Pliszczyn 04 
   5 + 625 L Pliszczyn 05 
   5 + 662 P Pliszczyn 06 
   6 + 530 P Łysaków 08 
   6 + 605 L Łysaków 07 
   7 + 127 L Sobianowice 09 
   7 + 181 P Sobianowice 10 
   7 + 954 L Sobianowice 11 
   8 + 015 P Sobianowice 12 
       
3
4 

2225L Ciecierzyn - Baszki - Pliszczyn Niemce 1 + 400 L Łagiewniki 01 

   1 + 422 P Łagiewniki 02 
       
3
5 

2226L Lublin - Lipniak - Pietrzakowizna Konopnica 1 + 070 P Szerokie 02 

   1 + 680 P Szerokie 04 
   2 + 130 P Szerokie 06 
   2 + 940 P Dąbrowica 08 
   3 + 415 P Uniszowice 10 
   3 + 900 P Uniszowice 12 
   4 + 550 P Uniszowice 14 
   5 + 220 P Konopnica 16 
       
3
6 

2227L Uniszowice - Motycz - St. Kol. Motycz Konopnica 0 + 180 L Uniszowice 01 

   1 + 015 L Uniszowice 03 
   1 + 640 L Uniszowice 05 
   3 + 700 L Motycz 07 
   4 + 450 L Motycz 09 
   5 + 115 L Motycz 11 
       
3
7 

2228L od dr. 830 - Józefin - Motycz - do dr. 747 Jastków 0 + 066 L  Płouszowice-Kolonia 01 

  Konopnica 0 + 250 P Motycz-Józefin 02 
   3 + 408 L Motycz 03 
   3 + 528 L Motycz 05 
       

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 4090



3
8 

2229L Wojciechów - Palikije - Sporniak - Motycz Wojciechów 1 + 190 L Maszki 01 

   1 + 200 P Maszki 02 
   2 + 120 L Palikije Drugie 03 
   2 + 130 P Palikije Drugie 04 
   2 + 360 L Palikije Drugie 05 
   2 + 370 P Palikije Drugie 06 
   3 + 265 L Palikije Drugie 07 
   3 + 345 P Palikije Pierwsze 08 
   4 + 430 L Palikije Pierwsze 09 
   4 + 540 P Palikije Pierwsze 10 
   5 + 600 L Sporniak  11 
   5 + 655 P Sporniak 12 
  Konopnica 6 + 870 P Sporniak 14 
   6 + 970 L Sporniak 13 
   7 + 740 P Motycz 16 
   8 + 000 L Motycz 15 
   9 + 170 L Motycz 17 
   9 + 450 P Motycz 18 
   10 + 

245 
L Kozubszczyzna 19 

   10 + 
275 

P Kozubszczyzna 20 

   11 + 
500 

P Kozubszczyzna 22 

   11 + 
600 

L Kozubszczyzna 21 

   12 + 
410 

L Kozubszczyzna 23 

   12 + 
490 

P Kozubszczyzna 24 

   13 + 
267 

P Kozubszczyzna 26 

       
3
9 

2231L Motycz - Miłocin Konopnica 1 + 280 L Motycz 01 

   1 + 355 P Motycz 02 
   2 + 410 P Motycz 04 
   2 + 545 L Motycz 03 
  Jastków 4 + 125 P Miłocin 06 
   4 + 165 L Miłocin 05 
       
4
0 

2233L Miłocin - Stasin - Podole Wojciechów 0 + 113 L Miłocin 01 

   0 + 155 P Miłocin 02 
   1 + 310 L Miłocin 03 
   1 + 360 P Miłocin 04 
   2 + 253 L Miłocin 05 
   2 + 273 P Miłocin 06 
   3 + 935 L Palikije Drugie 07 
   4 + 344 P Stasin 08 
   5 + 080 L Stasin 09 
   5 + 115 P Stasin 10 
   6 + 090 L Stasin 11 
   6 + 105 P Stasin 12 
  Bełżyce 8 + 368 L Podole 13 
   8 + 430 P Podole 14 
       
4
1 

2235L Wąwolnica - Stary Gaj Wojciechów 5 + 125 L Stary Gaj 01 

   5 + 270 P Stary Gaj 02 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 4090



   6 + 325 L Stary Gaj 03 
   6 + 410 P Stary Gaj 04 
   7 + 225 L Stary Gaj 05 
   7 + 310 P Stary Gaj 06 
   8 + 440 L Wojciechów-Kolonia Pierwsza 07 
   8 + 640 P Wojciechów-Kolonia Pierwsza 08 
       
4
2 

2236L Niezabitów - Łubki - Wojciechów Wojciechów 3 + 530 L Łubki-Kolonia 01 

   3 + 720 P Łubki-Kolonia 02 
   4 + 412 L Łubki 03 
   4 + 580 P Łubki 04 
   5 + 500 L Łubki 05 
   5 + 714 P Halinówka 06 
   6 + 820 L Halinówka 07 
   7 + 030 P Wojciechów 08 
   7 + 450 L Wojciechów-Kolonia Pierwsza 09 
   7 + 630 P Wojciechów 10 
   8 + 230 L Wojciechów-Kolonia Pierwsza 11 
   8 + 400 P Wojciechów  12 
       
4
3 

2237L Poniatowa - Kraczewice - Szczuczki Wojciechów 10 + 
115 

L Szczuczki 01 

   10 + 
115 

P Szczuczki 02 

   10 + 
915 

L Szczuczki VI Kolonia 03 

       
4
4 

2238L Halinówka - Góra - Bełżyce Wojciechów 0 + 100 P Halinówka 02 

   1 + 190  L Szczuczki  01 
   1 + 380 P Szczuczki  04 
   2 + 605 L Góra (skrzyżowanie) 03 
   2 + 720 P Góra (skrzyżowanie) 06 
  Bełżyce 4 + 300 L Chmielnik-Kolonia 05 
   4 + 455 P Chmielnik-Kolonia 08 
   5 + 100 L Bełżyce  (skrzyż na Ignaców) 07 
   5 + 315 P Bełżyce  (skrzyż na Ignaców) 10 
       
4
5 

2239L Bełżyce - Chmielnik - Góra Bełżyce 3 + 520 L Chmielnik-Kolonia 01 

   3 + 700 P Chmielnik-Kolonia 02 
   4 + 565 L Chmielnik-Kolonia 03 
   4 + 805 P Chmielnik-Kolonia 04 
   5 + 560 L Chmielnik 05 
   5 + 755 P Chmielnik- Kolonia 06 
       
4
6 

2240L Kol. Chmielnik - Kierz - Cuple - Trzciniec Bełżyce 0 + 500  L Chmielnik 01 

   0 + 700 P Chmielnik 02 
   1 + 130 L Chmielnik 03 
   1 + 300 P Chmielnik 04 
   2 + 263 L Kierz 05 
   2 + 440 P Kierz 06 
   3 + 228 L Kierz 07 
   3 + 355 P Kierz 08 
       
4
7 

2245L Ratoszyn - Grądy - Skrzyniec - 
Wierzchowiska Stare 

Bełżyce 6 + 820 L Skrzyniec  01 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 4090



  6 + 820 P Skrzyniec 02 
   8 + 080 L Skrzyniec 03 
   8 + 080 P Skrzyniec 04 
   9 + 940 L  Stare Wierzchowiska 05 
   9 + 940 P  Stare Wierzchowiska 06 
       
4
8 

2246L Bełżyce - Borzechów Bełżyce 0 + 980 P ul. Przemysłowa Bełżyce 02 

   1 + 000 L ul. Przemysłowa Bełżyce 01 
   1 + 590 P ul. Przemysłowa Bełżyce 04 
   1 + 604 L ul. Przemysłowa Bełżyce 03 
   4 + 375 L Wierzchowiska Górne 05 
   4 + 390 P Wierzchowiska Górne 06 
   4 + 878 L Wierzchowiska Górne 07 
   4 + 963 P Wierzchowiska Górne 08 
  Borzechów 6 + 098 L Łączki-Pawłówek 09 
   6 + 135 P Łączki-Pawłówek 10 
       
4
9 

2247L Chodel - Borzechów - Wilkołaz Borzechów 8 + 454 L Majdan Skrzyniecki 01 

   8 + 554 P Majdan Skrzyniecki 02 
   11 + 

355 
L Borzechów 03 

   11 + 
394 

P Borzechów 04 

   13 + 
728 

P Kłodnica Dolna 06 

   13 + 
918 

L Kłodnica Dolna 05 

   15 + 
800 

L Kłodnica Dolna 07 

   17 + 
140 

P Dobrowola 08 

       
5
0 

2248L Chodel - Ratoszyn - Borzechów Borzechów 9 + 275 L Kępa-Kolonia 01 

   9 + 465 P Kępa-Kolonia 02 
   10 + 

510 
L Kępa-Kolonia 03 

   10 + 
630 

P Kępa-Kolonia 04 

       
5
1 

2249L Kolonia Kępa - Łopiennik - Skorczyce Borzechów 1 + 490 L Łopiennik 01 

   1 + 550 P Łopiennik 02 
   2 + 165 L Łopiennik 03 
   2 + 220 P Łopiennik 04 
   2 + 950 L Łopiennik 05 
   3 + 015 P Łopiennik 06 
   3 + 090 P Majdan Radliński 08 
   4 + 020 L Majdan Radliński 07 
       
5
2 

2250L Majdan Radliński - Popkowice Borzechów 1 + 050 L Zakącie 01 

   1 + 050 P Zakącie 02 
       
5
3 

2251L Kłodnica - Białawoda - Zalesie Borzechów 0 + 903 L Kłodnica Górna 01 

   0 + 903 P Kłodnica Górna 02 
   2 + 336 L Dąbrowa 03 
   2 + 336 P Dąbrowa 04 
   3 + 290 L Białawoda 05 
   3 + 290 P Białawoda 06 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 4090



       
5
4 

2252L Kępa - Kłodnica Górna Borzechów 0 + 110 L Kępa 01 

   0 + 110 P Kępa 02 
   0 + 903 L Kępa 03 
   0 + 903 P Kępa 04 
   2 + 336 L Kłodnica Dolna 05 
   2 + 336 P Kłodnica Dolna 06 
   3 + 290 L Kłodnica Dolna 07 
   3 + 290 P Kłodnica Dolna  08 
       
5
5 

2253L Kłodnica - Sobieszczany Borzechów 2 + 678 L Osina 01 

   2 + 679 P Osina 02 
  Niedrzwica 

D 
3 + 941 P Majdan Sobieszczański 04 

   4 + 714 L Leśniczówka 03 
   4 + 930 P Leśniczówka 06 
   4 + 930 L Sobieszczany-Kolonia 05 
       
5
6 

2254L Borzechów - Niedrzwica Kościelna Borzechów 0 + 610 P  Borzechów-Kolonia 02 

   0 + 680 L  Borzechów-Kolonia 01 
   1 + 420 L  Borzechów-Kolonia 03 
   1 + 575 P  Borzechów-Kolonia 04 
   2 + 795 L  Borzechów-Kolonia 05 
   2 + 900 P  Borzechów-Kolonia 06 
  Niedrzwica 

D 
4 + 260 L Niedrzwica Kościelna 07 

   4 + 310 P Niedrzwica Kościelna 08 
   5 + 760 L Niedrzwica Kościelna 09 
   5 + 820 P Niedrzwica Kościelna 10 
       
5
7 

2255L Grabówka - Kolonia Warsz. - Niedrzwica 
Duża 

Borzechów 0 + 954 P Grabówka 02 

   0 + 954 L Grabówka 01 
   1 + 600 P Majdan Borzechowski  04 
   1 + 600 L Majdan Borzechowski 03 
  Niedrzwica 

D 
2 + 890 P Warszawiaki 06 

   3 + 969 L Warszawiaki 05 
       
5
8 

2256L Wierzchowiska Górne -Czółna Niedrzwica 
D 

3 + 180 P Czółna 02 

   4 + 429 L Czółna 01 
   4 + 500 P Czółna 04 
   5 + 400 L Czółna 03 
       
5
9 

2257L Radawczyk - Czółna Niedrzwica 
D 

3 + 430 P Radawczyk 02 

       
6
0 

2259L Bełżyce - Strzeszkowice - Krężnica Jara - 
Lublin 

Bełżyce 1 + 310 L Jaroszewice 01 

   1 + 350 P Jaroszewice 02 
   1 + 906 L Jaroszewice 03 
   2 + 028 P Jaroszewice 04 
   2 + 450 L Jaroszewice 05 
   2 + 540 P Jaroszewice 06 
   3 + 450 L Babin 07 
   3 + 540 P Babin 08 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 4090



   4 + 309 L Babin 09 
   4 + 637 P Babin 10 
   5 + 547 L Babin 11 
   5 + 601 P Babin 12 
  Niedrzwica 

D 
6 + 645 L Radawczyk 13 

   6 + 645 P Radawczyk 14 
   7 + 740 L Strzeszkowice Małe 15 
   7 + 767 P Strzeszkowice Małe 16 
   9 + 400 L Strzeszkowice Duże 17 
   9 + 515 P Strzeszkowice Duże 18 
   10 + 

315 
L Strzeszkowice Duże 19 

   10 + 
440 

P Strzeszkowice Duże 20 

   11 + 
410 

L Krężnica Jara 21 

   11 + 
540 

P Krężnica Jara 22 

   12 + 
955 

L Krężnica Jara 23 

   13 + 
100 

P Krężnica Jara 24 

   13 + 
430 

L Krężnica Jara 25 

   13 + 
550 

P Krężnica Jara 26 

   14 + 
220 

L Krężnica Jara 27 

   14 + 
310 

P Krężnica Jara 28 

       
6
1 

2260L Radawiec- Radawczyk Konopnica 0 + 100 P Radawiec Duży 02 

   0 + 478 L Radawiec Duży 01 
   0 + 520 P Radawiec Duży 04 
   1 + 145 L Radawiec Duży 03 
   1 + 190 P Radawiec Duży 06 
   1 + 630 P Radawiec Duży 08 
   1 + 680 L Radawiec Duży 05 
   2 + 170 L Radawiec Duży 07 
   2 + 283 P Radawiec Duży 10 
   3 + 095 L Radawiec Mały 09 
   3 + 140 P Radawiec Mały 12 
   3 + 720 P Radawiec Mały 14 
   3 + 780 L Radawiec Mały 11 
   4 + 385 L Radawczyk Drugi 13 
   4 + 450 P Radawczyk Drugi 16 
   4 + 580 P Radawczyk Drugi 18 
       
6
2 

2263L Konopnica - Stasin Polny - Zemborzyce 
Podleśne 

Konopnica 0 + 425 L Marynin 01 

   0 + 470 P Stasin 02 
   1 + 340 L Marynin 03 
   1+ 390 P Stasin 04 
   1 + 450 P Stasin (szkoła) 06 
   3 + 300 P Zemborzyce Podleśne 08 
   3 + 300 L Zemborzyce Podleśne 05 
   3 + 600 P Zemborzyce Podleśne 10 
   3 + 600 L Zemborzyce Podleśne 07 
   4 + 100 P Zemborzyce Podleśne 12 
   4 + 100 L Zemborzyce Podleśne 09 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 4090



   4 + 850 P Zemborzyce Podleśne 14 
   4 + 850 L Zemborzyce Podleśne 11 
   5 + 850 L Zemborzyce Podleśne 13 
       
6
3 

2264L Lublin - Zemborzyce Tereszyńskie - rondo    " 
Marynin" 

Konopnica 1 + 200 L Zemborzyce Wojciechowskie 01 

   1 + 200 P Zemborzyce Wojciechowskie 02 
   2 + 020 L Zemborzyce Tereszyńskie 03 
   2 + 020 P Zemborzyce Tereszyńskie 04 
   3 + 211 L Zemborzyce Tereszyńskie 05 
   3 + 211 P Zemborzyce Tereszyńskie 06 
   4 + 000 P Zemborzyce Tereszyńskie 08 
   4 + 030  L Zemborzyce Tereszyńskie 07 
   319 

+380 
P Tereszyn 10 

   319 
+380 

L Tereszyn 09 

       
6
4 

2265L Niedrzwica Duża - Prawiedniki - Lublin Niedrzwica 
D 

6 + 040 P Krężnica Jara 02 

  Głusk 6 + 824 L Nowiny 01 
   6 + 860 P Nowiny 04 
   7 + 360 L Nowiny 03 
   7 + 475 P Nowiny 06 
   8 + 099 L Nowiny 05 
   8 + 117 P Nowiny 08 
       
6
5 

2266L Krężnica - Krężnica Jara Niedrzwica 
D 

0 + 672 L Krężnica Jara 01 

       
6
6 

2267 L Niedrzwica Duża - Krebsówka - Osmolice Niedrzwica 
D 

2 + 025 L Krebsówka 01 

   2 + 110 P Krebsówka 02 
   3 + 475 L Krebsówka 03 
   3 + 535 P Marianka 04 
       
6
7 

2268 L Nowiny - Osmolice Strzyżewice 0 + 775 P Osmolice Pierwsze 02 

   0 + 830 L Osmolice Pierwsze 01 
   1 + 700 P Osmolice Pierwsze 04 
   1 + 755 L Osmolice Pierwsze 03 
   2 + 300 P Osmolice Pierwsze 06 
   2 + 350 L Osmolice Pierwsze 05 
   3 + 120 L Osmolice Pierwsze 07 
   3 + 170 P Osmolice Pierwsze 08 
       
6
8 

2269 L Lublin - Bychawa Głusk 10 + 
280 

P Prawiedniki 02 

   10 + 
300 

L Prawiedniki 01 

  Strzyżewice 12 + 
025 

L Polanówka 03 

   12 + 
124 

P Polanówka 04 

   12 + 
670 

L Żabia Wola 05 

   12 + 
800 

P Żabia Wola 06 

   13 + 
494 

L Żabia Wola 07 

   13 + 
538 

P Żabia Wola 08 

   14 + P Żabia Wola 10 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 4090



240 
   14 + 

370 
L Żabia Wola 09 

  Jabłonna 15 + 
190 

L Tuszów 11 

   15 + 
260 

P Tuszów 12 

   16 + 
470 

L Tuszów 13 

   16 + 
540 

P Tuszów 14 

  Bychawa 17 + 
370 

L Bychawka Trzecia 15 

   17 + 
420 

P Bychawka Trzecia 16 

   18 + 
420 

L Bychawka Trzecia 17 

   18 + 
580 

P Bychawka Trzecia 18 

   19 + 
500 

L Bychawka Druga 19 

   19 + 
940 

P Bychawka Druga 20 

   20 + 
700 

L Bychawka Druga-Kolonia 21 

   20 + 
850 

P Bychawka Druga-Kolonia 22 

   21 + 
920 

L Bychawka Druga-Kolonia 23 

   22 + 
020 

P Bychawka Druga-Kolonia 24 

   23 + 
070 

L Wincentówek 25 

   23 + 
190 

P Wincentówek 26 

   23 + 
870 

P Wincentówek 28 

   23 + 
944 

L Wincentówek 27 

       
6
9 

2270L Prawiedniki - Mętów Głusk 0 + 686 P Prawiedniki 02 

   0 + 770 L Prawiedniki 01 
   2 + 200 L Kolonia Prawiedniki  03 
   2 + 305 P Kolonia Prawiedniki  04 
   2 + 935 P Kolonia Prawiedniki  06 
   2 + 970 L Kolonia Prawiedniki  05 
   4 + 148 L Ćmiłów 07 
   4 + 238 P Ćmiłów 08 
   5 + 530 L Mętów 09 
       
7
0 

Głusk 2 + 866 L Głusk 01 

 

2272L Lublin - Głusk - Skrzynice - Chmiel -
Krzczonów - Sobieska Wola - dr. woj. 837 

 3 + 132 L Głusk 03 
   3 + 147 P Głusk 02 
   3 + 722 L Dominów 05 
   3 + 773 P Dominów 04 
   4 + 265 L Dominów 07 
   4 + 696 P Dominów 06 
   4 + 852 L Dominów 09 
   4 + 920 P Dominów 08 
  Jabłonna 9 + 370 L Skrzynice Pierwsze 11 
   9 + 400 P Skrzynice Pierwsze 10 
   10 + 

350 
L Skrzynice Pierwsze 13 

   10 + 
413 

P Skrzynice Pierwsze 12 

   11 + 
410 

P Skrzynice-Kolonia 14 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 4090



   11 + 
620 

L Skrzynice-Kolonia 15 

   12 + 
303 

L Skrzynice-Kolonia 17 

   12 + 
435 

P Skrzynice-Kolonia 16 

   13 + 
400 

L  Chmiel Pierwszy 19 

   13 + 
460 

P  Chmiel Pierwszy 18 

   14 + 
550 

L  Chmiel Pierwszy 21 

   14 + 
600 

P  Chmiel Pierwszy 20 

   15 + 
760 

L  Chmiel Pierwszy 23 

   15 + 
822 

P  Chmiel Pierwszy 22 

   17 + 
139 

L Chmiel Drugi 25 

   17 + 
982 

P Chmiel Drugi 24 

   18 + 
035 

L Chmiel Drugi 27 

   19 + 
380 

L Chmiel Drugi ( las Chmielowski) 29 

   19 + 
455 

P Chmiel Drugi ( las Chmielowski) 26 

   20 + 
889 

L Chmiel Drugi ( las Chmielowski) 31 

  Krzczonów 20 + 
946 

P Olszanka (las) 28 

   21 + 
847 

L Olszanka 33 

   21 + 
937 

P Olszanka 30 

   23 + 
382 

L Krzczonów-Sołtysy 35 

   23 + 
432 

P Krzczonów-Sołtysy 32 

   24 + 
918 

L Krzczonów 37 

   25 + 
055 

P Krzczonów 34 

   25 + 
965 

L Krzczonów 39 

   25 + 
980 

P Krzczonów 36 

   28 + 
173 

L Krzczonów Trzeci 41 

   28 + 
170 

P Krzczonów Trzeci 38 

   28 + 
538 

L Krzczonów Trzeci 43 

   28 + 
606 

P Krzczonów Trzeci 40 

   29 + 
585 

L Krzczonów Trzeci 45 

   29 + 
660 

P Krzczonów Trzeci 42 

   30 + 
757 

P Sobieska Wola Pierwsza 44 

   30 + 
805 

L Sobieska Wola Pierwsza 47 

   31 + 
850 

P Sobieska Wola Pierwsza 46 

   31 + 
892 

L Sobieska Wola Pierwsza 49 

   32 + 
765 

P Sobieska Wola Pierwsza 48 

   32 + 
872 

L Sobieska Wola Pierwsza 51 

       
7
1 

2273L Lublin - Abramowice Prywatne - Kalinówka Głusk 1 + 335 P Abramowice Prywatne 02 

   2 + 040 L Abramowice Prywatne 01 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 16 – Poz. 4090



   2 + 200 P Abramowice Prywatne 04 
   2 + 655 L Abramowice Prywatne 03 
   2 + 775 L Kalinówka 05 
   3 + 275 P Kalinówka 06 
   3 + 420 L Kalinówka 07 
   3 + 695 L Kalinówka 09 
   3 + 795 P Kalinówka 08 
       
7
2 

2274L Czerniejów - Skrzynice Jabłonna 0 + 080 P Czerniejów 02 

   0 + 150 L Czerniejów 01 
       
7
3 

2275L Kol. Czerniejów - Kol. Chmiel - Majdan 
Chmielowski 

Jabłonna 1 + 320 L Czerniejów-Kolonia 01 

   1 + 525 P Skrzynice- Kolonia 02 
   2 + 300 L Skrzynice- Kolonia 03 
   2 + 445 P Skrzynice- Kolonia 04 
   3 + 490 L Skrzynice- Kolonia 05 
   3 + 600 P Skrzynice- Kolonia 06 
   5 + 075 L Chmiel-Kolonia 07 
   5 + 220 P Chmiel-Kolonia 08 
   7 + 050 L Chmiel-Kolonia 09 
   7 + 200 P Chmiel-Kolonia 10 
       
7
4 

2276L Tuszów - Jabłonna Jabłonna 1 + 060 L Tuszów 01 

   1 + 300 P Tuszów 02 
   1 + 665 L Tuszów 03 
   1 + 850 P Tuszów 04 
   3 + 030 P Jabłonna-Majątek 06 
       
7
5 

2277L Żabia Wola - Strzyżewice Strzyżewice 0 + 300 L Żabia Wola ( szk. pod.) 01 

   0 + 423 P Żabia Wola 02 
   1 + 150 L Żabia Wola ( szk. ZSR) 03 
   1 + 172 P Żabia Wola ( szk. ZSR) 04 
   2 + 251 L Osmolice Pierwsze 05 
   2 + 600 P Osmolice Pierwsze 06 
   3 + 222 L Osmolice Pierwsze 07 
   3 + 340 P Piotrowice 08 
   4 + 540 L Piotrowice 09 
   4 + 730 P Piotrowice 10 
   5 + 400 L Piotrowice 11 
   5 + 420 P Piotrowice 12 
   5 + 950 L Bystrzyca Stara ( szk. ZSP) 13 
   6 + 060 P Bystrzyca Stara ( szk. ZSP) 14 
   6 + 960 L Bystrzyca Stara 15 
   6 + 980 P Bystrzyca Stara 16 
   7 + 300 L Bystrzyca Stara ( OSP) 17 
   7 + 320 P Bystrzyca Stara ( OSP) 18 
   8 + 210 P Bystrzyca Nowa 20 
   8 + 300 L Bystrzyca Nowa 19 
       
7
6 

2278L Osmolice -Bychawka -Bychawa Strzyżewice 2 + 820 L Iżyce 01 

   2 + 900 P Iżyce 02 
  Bychawa 5 + 420 L Bychawka Pierwsza 03 
   5 + 525 P Bychawka Pierwsza 04 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 17 – Poz. 4090



   5 + 750 L Bychawka Druga 05 
   5 +780 P Bychawka Druga 06 
   7 + 010 L Bychawka Druga 07 
   7 + 800 L Bychawka Druga 09 
   8 + 100 P Zdrapy 08 
   9 + 125 L Zdrapy 11 
   9 + 180 P Zdrapy 10 
   10 + 

457 
L Bychawa ul. Pileckiego 13 

       
7
7 

2280L Bychawka - Józefin - Wólka Jabłońska Jabłonna 3 + 376 L Wierciszów 01 

   3 + 376 P Wierciszów 02 
   4 + 584 L Wierciszów 03 
   4 + 584 P Wierciszów 04 
   6 + 838 L Jabłonna Druga 05 
   7 + 838 P Jabłonna Druga 06 
       
7
8 

2283L Osowa - Wola Duża Bychawa 0 + 023 L Osowa 01 

   0 + 077 P Osowa 02 
   1 + 360 L Wola Duża-Kolonia 03 
   1 + 360 P Wola Duża-Kolonia 04 
   2 + 350 L Wola Duża-Kolonia 05 
   2 + 350 P Wola Duża-Kolonia 06 
       
7
9 

2284L Bychawka - Olszowiec - Piotrków-Kolonia Bychawa 1 + 435 L Wola Duża 01 

   1 + 435 P Wola Duża 02 
   2 + 853 L Olszowiec  03 
   2 + 853 P Olszowiec 04 
   3 + 570 L Olszowiec  05 
   3 + 570 P Olszowiec 06 
   4 + 626 L Olszowiec  07 
   4 + 626 P Olszowiec 08 
   5 + 210 L Olszowie-Kolonia 09 
   5 + 210 P Olszowie-Kolonia 10 
  Jabłonna 6 + 850 L Piotrków-Kolonia 11 
   6 + 970 P Piotrków-Kolonia 12 
       
8
0 

2285L Olszowiec -Romanów- Piotrków-Kolonia Bychawa 1 + 164 L Olszowiec 01 

   1 + 210 P Olszowiec 02 
   2 + 300 L Romanów 03 
  Krzczonów 2 + 320 P Lewandowszczyzna 04 
   3 + 280 L Lewandowszczyzna 05 
       
8
1 

2286L Piotrków Kol - Olszanka - Żuków Krzczonów 0 + 820 L Piotrkówek 01 

   1 + 650 P Piotrkówek 02 
   5 + 440 P Olszanka 04 
   5 + 470 L Olszanka 03 
   6 + 490 P Olszanka 06 
   6 + 490 L Olszanka 05 
   7 + 690 P Żuków Drugi 08 
   7 + 710 L Żuków Drugi 07 
       

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 18 – Poz. 4090



8
2 

2287L Bychawa -Kosarzew -Zielona -Krzczonów Bychawa 0 + 510 L Bychawa ul. Piłsudskiego 01 

   0 + 520 P Bychawa ul. Piłsudskiego 02 
   1 + 825 L Bychawa ul. Sienkiewicza 03 
   2 + 825 P Bychawa ul. Sienkiewicza 04 
   3 + 265 L Skawinek 05 
   3 + 380 P Skawinek 06 
   4 + 800 L Kosarzew Dolny-Kolonia 07 
   4 + 965 P Kosarzew Dolny-Kolonia 08 
   5 + 645 L Kosarzew Dolny-Kolonia 09 
   5 + 925 P Kosarzew Dolny-Kolonia 10 
  Krzczonów 6 + 940 L Kosarzew Dolny 11 
   7 + 150 P Kosarzew Dolny 12 
   7 + 900 L Kosarzew Dolny 13 
   8 + 070 P Kosarzew Dolny 14 
   8 + 730 L Kosarzew Górny 15 
   8 + 805 P Kosarzew Górny 16 
   9 + 765 L Kosarzew Górny 17 
   9 + 875 P Kosarzew Górny 18 
   10 + 

800 
L Zielona 19 

   10 + 
945 

P Zielona 20 

   11 + 
575 

L Zielona 21 

   11 + 
920 

P Zielona 22 

   12 + 
420 

P Krzczonów 24 

   12 + 
450 

L Krzczonów 23 

   13 + 
240 

P Krzczonów 26 

       
8
3 

2288L Kiełczewice Leśniczówka - Bychawa Strzyżewice 0 + 980 L Kiełczewice Górne 01 

   1 + 110 P Kiełczewice Górne 02 
   2 + 310 L Kiełczewice Górne 03 
   2 + 490 P Kiełczewice Pierwsze 04 
   3 + 105 L Kiełczewice Pierwsze 05 
   3 + 240 P Kiełczewice Pierwsze 06 
   3 + 925 L Kiełczewice Pierwsze 07 
  Bychawa 4 + 035 P Gałęzów-Kolonia Pierwsza 08 
   5 + 115 L Gałęzów-Kolonia Pierwsza 09 
   5 + 250 P Gałęzów-Kolonia Pierwsza 10 
   6 + 470 L Leśniczówka 11 
   6 + 630 P Leśniczówka 12 
   7 + 575 L Leśniczówka 13 
   7 + 715 P Leśniczówka 14 
   10 + 

060 
P Bychawa (ul. Grodzany) 16 

   10 + 
140 

L Bychawa (ul. Grodzany) 15 

       
8
4 

2289LStrzyżewice - Zakrzówek Strzyżewice 0 + 936 L Strzyżewice 01 

   1 + 034 P Strzyżewice 02 
   2 + 117 L Kiełczewice Dolne (szkolny) 03 
   2 + 327 L Kiełczewice Dolne 05 
   2 + 390 P Kiełczewice Dolne 04 
   4 + 030 L Kiełczewice Dolne 07 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 19 – Poz. 4090



   4 + 127 P Kiełczewice Dolne 06 
   4 + 537 L Kiełczewice Dolne 09 
   4 + 722 P Kiełczewice Dolne 08 
   5 + 758 L Kiełczewice Górne 11 
   5 + 630 P Kiełczewice Górne 10 
   6 + 500 L Kiełczewice Górne 13 
   6 + 628 P Kiełczewice Górne 12 
       
8
5 

2290L Sobieszczany - Załucze Niedrzwica 
D 

1 + 110 L Załucze 01 

   1 + 125 P Załucze 02 
   2 + 100 L Załucze 03 
       
8
6 

2291L Strzyżewice - Franciszków - Kol. Sobieszczany Strzyżewice 1 + 360 L Franciszków 01 

   1 + 415 P Franciszków 02 
   2 + 133 L Franciszków 03 
   2 + 180 P Franciszków 04 
   2 + 800 L Franciszków 05 
   2 + 970 P Franciszków 06 
       
8
7 

2294L Gałęzów - Kowersk - Zakrzówek Bychawa 0 + 970 L Gałęzów 01 

   1 + 070 P Gałęzów 02 
   4 + 558 L Gałęzów-Kolonia Druga 03 
   4 + 837 P Gałęzów-Kolonia Druga 04 
   5 + 380 L  Kowersk 05 
   5 + 928 P  Kowersk 06 
       
8
8 

2295L Wola Gałęzowska - Majdan Starowiejski - 
Dębina- Baraki 

Bychawa 0 + 150 P Wola Gałęzowska 02 

   2 + 140 P Wola Gałęzowska-Kolonia 04 
   3 + 635 L Józwów 01 
   3 + 715 P Józwów 06 
  Zakrzew 5 + 740 L Majdan Starowiejski 03 
   5 + 810 P Majdan Starowiejski 08 
   6 + 122 P Majdan Starowiejski 10 
   7 + 040 L Dębina 05 
   7 + 140 P Dębina 12 
   7 + 216 L Dębina ( szkolny) 07 
   7 + 250 P Dębina ( szkolny) 14 
   8 + 247 L Dębina 09 
   8 + 319 P Dębina 16 
   8 + 963 L Annów 11 
   9 + 020 P Annów 18 
   13 + 

770 
P Nikodemów 20 

   13 + 
822 

L Nikodemów 13 

       
8
9 

2296L Wola Gałęzowska - Krasławek Bychawa 1 + 030 L Wola Gałęzowska 01 

       
9
0 

2297L od drogi 2287L- Zaraszów - Kąty- Wysokie Bychawa 0 + 197 P Zaraszów 02 

   1 + 390 L Zaraszów 01 
   1 + 486 P Zaraszów 04 
   2 + 056 L Zaraszów 03 
   2 + 204 P Zaraszów 06 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 20 – Poz. 4090



   3 + 660 L Zaraszów-Kolonia 05 
   3 + 770 P Zaraszów-Kolonia 08 
   4 + 424 L Zaraszów-Kolonia 07 
   4 + 551 P Zaraszów-Kolonia 10 
   4 + 960 L  Urszulin ( skrzyż) 09 
   4 + 070 P  Urszulin ( skrzyż) 12 
   5 + 584 L Kąty 11 
   5 + 735 P Kąty 14 
  Wysokie 7 + 112 L Spławy 13 
   7 + 215 P Spławy 16 
   7 + 935 L Spławy 15 
   8 + 051 P Spławy 18 
   8 + 914 L Spławy 17 
   9 + 017 P Spławy 20 
   11 + 

764 
L Wysokie                                          

(ul. Rynek Jabłonowskich) 
19 

       
9
1 

2298L Kol. Zaraszów - Kosarzew Dolny Bychawa 1 + 200 L Urszulin 01 

   1 + 232 P Urszulin 02 
       
9
2 

2299L Kosarzew Dolny- Giełczew Wysokie 4 + 800 L Giełczew 01 

   4 + 819 P Giełczew 02 
       
9
3 

2300L Teklin - Gierniak Krzczonów 0 + 100 L Kosarzew Górny 01 

   0 + 165 P Kosarzew Górny 02 
   1 + 665 L Teklin 03 
   1 + 755 P Teklin 04 
       
9
4 

2301L Gierniak - Krzczonów I - Krzczonów III Krzczonów 1 + 050 L Krzczonów Pierwszy 01 

   2 + 970 L Krzczonów Trzeci 03 
   2 + 980 P Krzczonów Trzeci 02 
   3 + 700 L Krzczonów Trzeci 04 
       
9
5 

2302L Krzczonów I - Krzczonów II - Sobieska Wola Krzczonów 0 + 
530L 

L Krzczonów Trzeci 01 

   0 + 610 P Krzczonów Trzeci 02 
   1 + 850 L Krzczonów Drugi 03 
   1 + 915 P Krzczonów Drugi 04 
   2 + 380 L Krzczonów Drugi 05 
   2 + 415 P Krzczonów Drugi 06 
   3 +100 L Krzczonów Drugi 07 
   3 + 170 P Krzczonów Drugi 08 
   4 + 850 L Sobieska Wola Druga 09 
   4 + 825  P Sobieska Wola Druga 10 
       
9
6 

2303L Stara Wieś - Spławy Bychawa 0 + 162 P Stara Wieś Pierwsza 02 

   1 + 188 P Stara Wieś Pierwsza 04 
   1 + 645 L Stara Wieś Pierwsza 01 
   1 + 778 P Stara Wieś Pierwsza 06 
   3 + 310 P Stara Wieś ( rondo ) 08 
  Wysokie 3 + 890 L Spławy 03 
   3 + 925 P Spławy 10 
       

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 21 – Poz. 4090



9
7 

2304L Stara Wieś - Wojdat- Stawce- Zdziłowice Bychawa 1 + 363 L Stara Wieś Trzecia 01 

   1 + 363 P Stara Wieś Trzecia 02 
   2 + 695 L Stara Wieś Trzecia 03 
   2 + 695 P Stara Wieś Trzecia 04 
       
9
8 

2306L Boża Wola - Wojdat - Zakrzew- Wysokie Zakrzew 0 + 060 L Boża Wola  01 

   0 + 125 P Boża Wola 02 
   1 + 300 L Dębina 03 
   1 + 425 P Dębina 04 
   2 + 743 L Annów  05 
   2 + 743 P Annów 06 
   8 + 047 L Baraki 07 
   8 + 135 P Baraki 08 
   9 + 238 L Zakrzew 09 
   9 + 295 P Zakrzew 10 
   10 + 

591 
P Zakrzew 12 

   12 + 
912 

L Targowisko 11 

   13 + 
025 

P Targowisko 14 

   13 + 
570 

L Targowisko 13 

   13 + 
670 

P Targowisko 16 

  Wysokie 15 + 
660 

L Biskupie 15 

   15 + 
660 

P Biskupie 18 

       
9
9 

2307L Tarnawka - Zakrzew - Ponikwy Zakrzew 0 + 670 P Tarnawka  Druga 02 

   0 + 690 L Tarnawka  Druga 01 
   2 + 890 P Zakrzew 04 
       
1
0
0 

2310L Maciejów - Antoniówka - Tokarówka Wysokie 1 + 550 L Antoniówka 01 

   1 + 570 P Antoniówka 02 
   2 + 117 L Antoniówka 03 
   2 + 232 P Antoniówka 04 
   2 + 780 L Antoniówka 05 
   2 + 800 P Antoniówka 06 
   3 + 070 L Antoniówka 07 
   3 + 090 P Antoniówka 08 
   3 + 910 L Antoniówka 09 
   3 + 920 P Antoniówka 10 
       
1
0
1 

2311L Józefin - Jabłonowo Wysokie 1 + 820 L Łosień 01 

   1 + 840 P Łosień 02 
   2 + 700 L Łosień 03 
   2 + 720 P Łosień 04 
       
1
0
2 

2312 L Wysokie - Biskupie Wysokie 2 + 310 L Dragany 01 

   2 + 330 P Dragany 02 
   3 + 530 L Zabłocie 03 
   3 + 550 P Zabłocie 04 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 22 – Poz. 4090



   4 + 890 L Biskupie 05 
   4 + 910 P Biskupie 06 
       
1
0
3 

2313L od drogi 835- Dragany Wysokie 0 + 250 L Dragany 01 

   0 + 320 P Dragany 02 
       
1
0
4 

2314L Stawce- Ponikwy - Biskupie Zakrzew 1 + 810 L Ponikwy 01 

   1 + 810 P Ponikwy 02 
   2 + 520 L Ponikwy 03 
   2 + 520 P Ponikwy 04 
   3 + 260 L Ponikwy 05 
   3 + 260 P Ponikwy 06 
   4 + 120 L Wólka Ponikiewska 07 
   4 + 120 P Wólka Ponikiewska 08 
   5 + 090 L Wólka Ponikiewska 09 
   5 + 090 P Wólka Ponikiewska 10 
       
1
0
5 

2315L Kol. Guzówka - Elizówka Wysokie 0 + 255 L Guzówka 01 

   0 + 275 P Guzówka 02 
       
1
0
6 

2316L Maciejów Nowy - Żabno Wysokie 0 + 690 L Maciejów Nowy 01 

   0 + 710 P Maciejów Nowy 02 
   2 + 030 L Rezerwa 03 
   2 + 050 P Rezerwa 04 
       
1
0
7 

2319 L ul. Jakuba Nachmana w Bełżycach Bełżyce 0 + 050 L Bełżyce ul. J. Nachmana 01 

       
1
0
8 

2418L Lublin - Snopków Jastków 2 + 487 P Marysin 02 

   3 + 498 L Natalin- sklep 01 
   3 + 704 P Marysin - sklep 04 
   5 + 076 L Snopków  03 
       
1
0
9 

2420L Bogucin - Lublin Garbów 593 + 
976 

L Bogucin (Katarzynka)serwis. 01 

   594 + 
019 

P Bogucin (Bida)serwisówka 02 

  Jastków 595 
+192 

L Józefów-Pociecha  03 

   595 + 
287 

P Józefów-Pociecha  04 

   596 + 
432 

L Piotrawin  05 

   596 + 
444 

P Piotrawin 06 

   597+ 
671 

L Jastków  07 

   597+ 
793 

P Jastków  08 

   598 + 
788 

L Panieńszczyzna  09 

   598 + 
964 

P Panieńszczyzna  10 

   599 + 
745 

P Panieńszczyzna  12 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 23 – Poz. 4090



   600 + 
613 

P Barak  14 

   600 + 
746 

L Barak  11 

   601 + 
420 

P Dębówka (pętla) 16 

   601 + 
921 

L Dębówka  13 

   602 + 
155 

P Dębówka  18 

   602 + 
537 

P Dębówka  20 

       
1
1
0 

2423L Krężnica Okrągła - Bełżyce Bełżyce 0 + 220 L Krężnica Okrągła  CPN 01 

   0 + 325 P Krężnica Okrągła  CPN 02 
   0 + 995 L Krężnica Okrągła   03 
   1 + 140 P Krężnica Okrągła   04 
   1 + 435 L Krężnica Okrągła   05 
   1 + 590 P Krężnica Okrągła 06 
   2 + 165 L Bełżyce ul.Kosciuszki (szkoła) 07 
   2 + 315 P Bełżyce ul.Kosciuszki (szkoła) 08 
   2 + 990 L Bełżyce ul.Kosciuszki (Wzgórze) 09 
   3 + 120 P Bełżyce ul.Kosciuszki (Wzgórze) 10 
   3 + 640 L Bełżyce ul.Kosciuszki (cmentarz) 11 
       
1
1
1 

2427L Rondo "600 lecia Bełżyc" - Bełżyce                  
(ul. Kazimierska - ul. Rynek - ul. Lubelska -

                  ul. Bychawska)- Czółna - do dr. kraj. Nr 
19                        w Niedrzwicy Dużej 

     

  Beżyce 0 + 723 P Bełżyce  ul. Lubelska 02 
   1 + 003 L Bełżyce ul. Bychawska 01 
   3 + 030 L Jaroszewice 03 
   3 + 085 P Jaroszewice 04 
  Niedrzwica 

D. 
5 + 450 L Wymysłówka 05 

   5 + 540 P Wymysłówka 06 
   6 + 865 L Czółna 07 
   7 + 003 P Czółna 08 
   7 + 960 L Tomaszówka 09 
   8 + 040 P Tomaszówka 10 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 24 – Poz. 4090


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1

		2021-10-07T12:20:04+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




